АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.09.2024г.                                                                                                   № 54/1
[bookmark: _GoBack]	Экз. №3
с. Рязаново

О регистрации Устава Общественной организации территориального общественного самоуправления «Вишенка»
села Вишенка муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района
Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральный закон от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», решением Совета депутатов муниципального образования «Рязановское  сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области четвертого созыва от 12.12.2018 № 7/14 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, решением Совета депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области четвертого созыва от 22.11.2019 № 29/67 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется деятельность Общественной организации территориального общественного самоуправления «Вишенка» села Вишенка муниципального образования «Рязановское сельское поселение»  Мелекесского района Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать прилагаемый Устав Общественной организации территориального общественного самоуправления «Вишенка» села Вишенка муниципального образования «Рязановское сельское поселение»  Мелекесского района Ульяновской области.
2. Внести сведения о регистрации Устава Общественной организации территориального общественного самоуправления «Вишенка» села Вишенка муниципального образования «Рязановское сельское поселение»  Мелекесского района Ульяновской области в реестр территориального общественного самоуправления муниципального образования «Рязановское сельское поселение» под № 5.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
        4.  С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу:
       постановление администрации муниципального образования «Рязановское  сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 26.11.2019 № 53 «О регистрации Устава Общественной организации территориального общественного самоуправления с. Вишенка  Мелекесского района Ульяновской области «Вишенка»;
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации                                                  Т.Е. Михайловская